
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 листопада  2019 року            Баштанка                                        №215  

 

Про затвердження протоколу засідання 

комісії  з питань увічнення пам’яті 

видатних осіб та подій Баштанської 

об’єднаної територіальної   громади від 24 

жовтня 2019 року №1 

       
 

         Розглянувши протокол засідання комісії з питань увічнення пам’яті 

видатних осіб та подій Баштанської об’єднаної територіальної   громади від   

24 жовтня 2019 року №1 та відповідно до статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування України», рішення виконавчого комітету від             

21 жовтня 2019 року №198 «Про затвердження Порядку встановлення 

пам’ятних знаків на території м. Баштанка та населених пунктів Баштанської 

ОТГ», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 Затвердити протокол  засідання комісії з питань увічнення пам’яті 

видатних осіб та подій Баштанської об’єднаної територіальної   громади від 

24.10.2019р. №1 (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                Іван РУБСЬКИЙ       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Протокол №1 

 

засідання комісії з питань увічнення пам’яті видатних осіб та подій 

Баштанської об’єднаної територіальної   громади 

 

 

24.10.2019

 поч.15.00 

Місце проведення: Баштанська міська рада, 56101 Миколаївської 

обл., м.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні,38, зал засідань міської 

ради. 

 

  Присутні члени  комісії:  

  Голова комісії:  

  ДРАГУНОВСЬКИЙ Володимир  - перший заступник міського 

голови; 

Секретар комісії: 

ГУДЗЬ Віктор —головний спеціаліст відділу з питань містобудування, 

архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту; 

Заступники голови комісії: 

КОНОНЕНКО Лариса, керуюча справами виконавчого комітету; 

ЛУЦЕНКО Людмила, секретар міської ради; 

  Члени комісії: 

СИРИЦЯ Леонід – начальник відділу, головний архітектор Баштанської 

об'єднаної територіальної громади;  

СИТНІК Ольга – начальник  юридичного відділу; 

БЕРЕЗОВСЬКА Світлана, начальник відділу розвитку культури і 

туризму виконавчого комітету міської ради; 

БОРЩЕВЕЦЬКА Ганна, директор Баштанської Централізованої 

бібліотечної системи (за узгодженням); 

ВИНОГРАДОВА Олена, начальник відділу з питань масової інформації 

та зв’язків з громадськістю; 

ЗЕРКАЛІНА Ганна, начальник відділу освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету міської ради; 

ТРЕБУХ Олег, директор КУ «Баштанський краєзнавчий музей». 

  

 

                                                 Порядок денний 

1. Про розгляд клопотань від директорів опорних закладів ЗСО №1 та 

№2: 

 Інформував перший заступник міського голови ДРАГУНОВСЬКИЙ 

Володимир. 

2. Про доручення структурним підрозділам  виконавчого органу 

проведення доінвентаризації пам’ятних дошок на території громади 



та взяття їх на облік. Інформував перший заступник міського голови 

ДРАГУНОВСЬКИЙ Володимир 

 

 

1. ДОПОВІДАВ: 

1.  Голова комісії ДРАГУНОВСЬКОГО Володимира. 

Який повідомив, про розпорядження міського голови від 22 жовтня 

2019 №193-р «Про створення комісії з питань увічнення пам’яті  

видатних осіб та подій Баштанської ОТГ» та рішення виконавчого 

комітету від 21 жовтня 2019 року № 198 «Про затвердження 

Порядку встановлення  пам’ятних знаків на території міста 

Баштанка та населених пунктів Баштанської  ОТГ». 

          Далі він повідомив, що надійшли клопотання двох опорних 

закладів ЗСО від 16.10.2019 року №402/11 та клопотання від 

16.10.2019 року № 766/01-12 в яких пропонується розглянути 

питання розміщення меморіальних дошок на Баштанських опорних 

закладах освіти, а саме ЗСО №1 та №2. 

    Всі члени засідання комісії одноголосно підтримали дану пропозицію 

 

    ВИРІШИЛИ: 

 

1. Підтримати клопотання директорів опорних закладів ЗСО №1 та 

№2, погодити встановлення пам’ятних знаків на приміщеннях 

закладів освіти. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

 ДРАГУНОВСЬКОГО Володимира, який запропонував направити 

доручення по всім старостинським органам виконавчого комітету міської 

ради  з метою якісного проведення інвентаризації меморіальних дошок 

та взяття їх на облік. 

  Всі члени засідання комісії одноголосно підтримали дану пропозицію 

 

   ВИРІШИЛИ: 

 

1. Доручити відділу освіти,молоді та спорту виконавчого комітету 

міської ради,відділу культури  виконавчого комітету міської 

ради,т.в.о.старост сіл та старості села Новоєгорівка провести 

інвентаризацію меморіальних дошок встановлених на об’єктах 

комунальної власності ОТГ. 

 

 

Голова комісії                                                     Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 

 

Секретар комісії                                    Віктор ГУДЗЬ 


